
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仮装大会？ 
 いえいえ、恒例のレクリエーション大会です。今年は余

興に加え、リレーでも仮装して、会場を盛り上げました。

仮装しても、競技となると真剣勝負で、熱戦に次ぐ熱戦で

した！ 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

挨拶 
入梅の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は、皆様のお陰様をもちまして、中里の家３０年記念祝賀会を開催することができます。利

用者様と保護者様中心の、アットホームな会となるよう、準備を進めてまいりましたので当日はどう

ぞよろしくお願いいたします。 

さて、中里だより第５７号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 29年 6月 12日 

日 

今後の予定 

◎ ６月の予定 

 １５日・・・・30年祝賀会 

 １９日・・・・誕生会 

 ２７日・・・・保護者会清掃 

 ２８日・・・・嘱託医診察 

◎ ７月の予定 

  １日・・・・ふれあいｼｮｯﾌﾟ 

          朝顔市 

 １２日・・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２６日・・・・嘱託医診察 

◎ ８月の予定 

  ９日・・・・・夏祭り 

 １３日～１５日・夏季帰省 
 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

ビリヤードクラブ 

 ３月に退職した本間祐也

さんが、寄付して下さいま

した簡易のビリヤードを、

初めて使用しました。する

とビックリ。青木輝夫さん

の経験者のようなフォーム

に皆、驚かせられました。

新しい特技の発見です。 

退職のお知らせ 

渡邉嘉津代、渡邉良美が

４月で退職いたしました。 

朝顔市 準備中 
 ７月１日（土）に行われる、ふれあいショ

ップの朝顔市に出荷するための朝顔を栽培し

ております。水かけ当番を決め、大切に育て

ています。当日は、房南中の吹奏楽部の演奏

や、鯛焼きやかき氷の特別販売も行います。

是非、お誘いあわせの上、ご来場下さい。 

誕生会メニュー 

 ５月の誕生会メニューのご紹介。今回

は渋谷幸子さんの希望でお鮨を作りま

した。その他、ハムカツ、コブサラダ、

デザートと、見た目も華やかでした。 

夏祭りのお知らせ 
 今年は８月９日（水）の予定となっており

ます。今年も、盛り沢山の内容で計画してお

ります。もちろん、打上げ花火も予定してお

ります。お楽しみに！ 

さつま芋  

 ワークホームと合同で、畑の畝あげ、

さつま芋の苗の作付けを行いました。皆

さん、１１月 

のふれあい祭 

を楽しみにし 

ていてくださ 

い。 


